1

PROCESSO SELETIVO 001/2018
EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO PROVA OBJETIVA

O CODREN – Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Regional do Território Divisa Norte do Paraná

torna público aos interessados o Edital de Gabarito Definitivo da Prova Objetiva do Processo Seletivo 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Gabarito Definitivo da Prova Objetiva.

Art. 2º Não houve protocolo de Recursos contra Gabarito Preliminar da Prova Objetiva.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Wenceslau Braz, 08 de junho de 2018.

PEDRO SÉRGIO KRONÉIS              RONNY CARVALHO DA SILVA
PRESIDENTE CODREN                                    PRESIDENTE DA COMISSÃO

                                                                                                                    2

ANEXO ÚNICO – GABARITO DEFINITIVO

PROVAS APLICADAS PERÍODO DA MANHÃ

Motorista

1 D 16 A

2 B 17 C

3 B 18 B

4 A 19 D

5 A 20 A

6 D 21 C

7 B 22 A

8 A 23 B

9 B 24 A

10 A 25 D

11 B 26 B

12 A 27 D

13 C 28 B

14 D 29 C

15 A 30 A

Operador de Máquinas Pesadas

1 D 16 A

2 B 17 C

3 B 18 B

4 A 19 D

5 A 20 A

6 D 21 D

7 B 22 B

8 A 23 A

9 B 24 A

10 A 25 B

11 B 26 A

12 A 27 C

13 C 28 D

14 D 29 B

15 A 30 C

PROVAS APLICADAS PERÍODO DA TARDE

Motorista de Caminhão Comboio Abastecedor

1 C 16 B

2 B 17 D

                                                                                                                    3

3 A 18 A

4 B 19 C

5 C 20 B

6 C 21 D

7 A 22 C

8 D 23 A

9 D 24 C

10 B 25 B

11 D 26 B

12 A 27 D

13 C 28 B

14 A 29 A

15 B 30 D

Operador de Máquinas Pesadas

1 C 16 B

2 B 17 D

3 A 18 A

4 B 19 C

5 C 20 B

6 C 21 C

7 A 22 B

8 D 23 A

9 D 24 D

10 B 25 B

11 D 26 A

12 A 27 C

13 C 28 B

14 A 29 D

15 B 30 A

Técnico em Agropecuária

1 A 16 A

2 B 17 B

3 C 18 D

4 A 19 B

5 C 20 B

6 C 21 A

7 D 22 B

8 A 23 C

                                                                                                                    4

9 B 24 C

10 A 25 B

11 B 26 A

12 A 27 D

13 B 28 A

14 D 29 D

15 C 30 C